
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 702 

DETERMINA 
N. 567 DEL 22/03/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Rondinone Pamela

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO SISTEMA INFORMATICO COMUNALE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
AGGIUDICAZIONE  ED  EFFICACIA  DELL’AGGIUDICAZIONE  DELLA  PROCEDURA  NEGOZIATA, 
MEDIANTE RDO APERTA SUL MEPA SUDDIVISA IN 2 LOTTI, RELATIVAMENTE AL LOTTO 2, PER 
L’AFFIDAMENTO DI 20 TABLET E RELATIVI ACCESSORI AD USO DELLE POLIZIA LOCALE AI SENSI 
DELL’ART. 36 COMMA 2 DEL D. LGS. 50/2016 E S.M.I. - SMART CIG  Z932F95FB5



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 702 

DETERMINA N. 567 DEL 22/03/2021 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rondinone Pamela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE ED EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA,
MEDIANTE RDO APERTA SUL MEPA SUDDIVISA IN 2 LOTTI, RELATIVAMENTE AL LOTTO 2, PER
L’AFFIDAMENTO DI 20 TABLET E RELATIVI ACCESSORI AD USO DELLE POLIZIA LOCALE AI SENSI
DELL’ART. 36 COMMA 2 DEL D. LGS. 50/2016 E S.M.I. - SMART CIG  Z932F95FB5

  

 
                                                             IL   DIRIGENTE
Premesso quanto segue
 

con  determina  a  contrarre  n.  2461 del  17/12/2020,   è  stata  indetta  una  procedura 
negoziata  mediante  R.D.O.  (Richiesta  di  Offerta)  sul  Mercato  Elettronico  della  Pubblica 
Amministrazione gestito  da Consip  S.p.A.,  aperta  a  qualsiasi  fornitore  del  Mercato  Elettronico 
abilitato al bando “BENI/Informatica,Elettronica,  Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio”,  per 
l’affidamento ex art.  36 comma 2 del D.Lgs.  50/2016 e s.m.i.,  per la fornitura di 16 stampanti  
portatili termiche e 20 tablet ad uso della Polizia Locale suddivisa in due lotti (Lotto 1 Smart CIG 
Z082F95F80 - Lotto 2 Smart CIG Z932F95FB5);

dato  atto  che la  procedura negoziata  stabilita  ha come criterio  di  aggiudicazione il minor 
prezzo  ai  sensi  dell'art.  95  comma 4  del  D.Lgs.  50/2016  e  s.m.i.,  trattandosi  di  servizio  con 
caratteristiche standardizzate e con l’importo a base d’asta pari a euro 14150,2 oltre IVA 22% per 
il Lotto 1 e di euro 12445 oltre IVA 22% per il Lotto 2;

Alla data di scadenza della RDO aperta n.  2728942,  fissata  al  29/01/2021 alle ore 12:00, 
hanno presentato offerta per il Lotto 2 le seguenti ditte:

Ragione Sociale Partita iva 
SOLPA 08687680960 
FINBUC S.R.L. 08573761007 

ZEMA 04179650249 
PROJECT INFORMATICA SRL 02006010165 

STARX SRL 06765620965 
R.C.M. ITALIA SRL 06736060630 

A.G._INFORMATICA 04641681004 
OOP SYSTEMS S.R.L. 04305261002 

COMPUTER TECHNOLOGIES DI PIACENTINO PIETRO 02025590817 

TECHNOINF S.R.L.S 10239630964 

CARTO COPY SERVICE 04864781002 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 702 

DETERMINA N. 567 DEL 22/03/2021 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rondinone Pamela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE ED EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA,
MEDIANTE RDO APERTA SUL MEPA SUDDIVISA IN 2 LOTTI, RELATIVAMENTE AL LOTTO 2, PER
L’AFFIDAMENTO DI 20 TABLET E RELATIVI ACCESSORI AD USO DELLE POLIZIA LOCALE AI SENSI
DELL’ART. 36 COMMA 2 DEL D. LGS. 50/2016 E S.M.I. - SMART CIG  Z932F95FB5

FMTECHNOLOGY S.R.L. 04976680753 

ADESA S.R.L. 07268620726 

STUDIO DI INFORMATICA SNC 01193630520 

ITC SOLUTIONS S.R.L. 03559060243 

OPEN ESSE 08811431009 

DANCOM SRL 06518141210 

NET & SOFT SAS DI DI GIROLAMO GIACOMO & C. 02049520816 

MILAN IT SERVICES SRL 08230300967 

IOPRINT SRL 02589840301 

EUROME 07820851009 

SCRIVE & RISCRIVE SRL 02471410247 

OMNIA GROUP SRL 01758040834 

La  documentazione  amministrativa,  esaminata,  risulta  regolare e  viene approvata sulla 
piattaforma del MePa; 

All’apertura delle offerte economiche è stata esaminata la documentazione inviata da tutte 
le ditte e  con determinazione dirigenziale n.290 del 16/02/2021 sono state escluse le seguenti 5 
ditte:

SOLPA Partita Iva: 08687680960 - Indirizzo: VIA LUIGI VITALI 1, 20100, MILANO (MI)

FINBUC S.R.L.  Partita  Iva:  08573761007  -  Indirizzo:  VIA  DI  GROTTE PORTELLA,  4,  00044, 
FRASCATI (RM)

A.G.  INFORMATICA Partita  Iva:  04641681004  -  Indirizzo:  VIA  EUGENIO  CHIESA 27,  00100, 
ROMA (RM)

OOP SYSTEMS S.R.L.  Partita  Iva:  04305261002  -  Indirizzo:  VIA  MICHELANGELO  TILLI,  61, 
00100, ROMA (RM)

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 702 

DETERMINA N. 567 DEL 22/03/2021 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rondinone Pamela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE ED EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA,
MEDIANTE RDO APERTA SUL MEPA SUDDIVISA IN 2 LOTTI, RELATIVAMENTE AL LOTTO 2, PER
L’AFFIDAMENTO DI 20 TABLET E RELATIVI ACCESSORI AD USO DELLE POLIZIA LOCALE AI SENSI
DELL’ART. 36 COMMA 2 DEL D. LGS. 50/2016 E S.M.I. - SMART CIG  Z932F95FB5

ADESA S.R.L.  Partita  Iva:  07268620726  -  Indirizzo:  VIA  ALBEROBELLO  N°  113/115,  70010, 
LOCOROTONDO (BA)

 in quanto le offerte economiche presentate non corrispondevano a quanto stabilito e richiesto nel 
capitolato tecnico del Lotto 2;

Successivamente, esaminando le offerte delle ditte rimaste in gara,  il RUP ha proceduto, ai 
sensi dell’art.  97 del D.Lgs.  50/2016 e s.m.i.,  al calcolo della soglia di anomalia,  rilevando che 
l’offerta  con il  minor  prezzo della  ditta  ZEMA è anormalmente  bassa;  si  è  quindi  proceduto  a 
richiedere spiegazioni sul prezzo all’operatore economico;

Verificato che, allo scadere dei quindici giorni concessi per l’inoltro dei chiarimenti, la Ditta 
ZEMA non ha presentato nessun spiegazione sul prezzo offerto in sede di gara,  si è proceduto, 
con determinazione dirigenziale n. 452 del 08/03/2021, all’esclusione dell’offerta dalla procedura 
negoziata di cui trattasi;

Verificato  altresì  che  anche  l’offerta  della  ditta  seconda  classificata,  PROJECT 
INFORMATICA SRL, è risultata anormalmente bassa,  si è provveduto a richiedere ugualmente 
spiegazioni sul prezzo all’operatore economico; 

Considerato  che,  con  nota  acquisita  al  Pgn.  39115 del  09/03/2021  la  Ditta  PROJECT 
INFORMATICA SRL ha presentato un esaustivo dettaglio dei centri di costo dei materiali che vanno 
a comporre il  prezzo offerto  e che lo giustificano,  si  ritiene di  aggiudicare alla ditta PROJECT 
INFORMATICA SRL al prezzo offerto di Euro  9472 oltre IVA 22%, la fornitura, oggetto della RDO, 
che si dettaglia di seguito:

- n. 20  tablet  SAMSUNG Galaxy Tab Active2 (8.0", LTE), codice produttore SM-T395NZKAITV

- n. 20 pennini SAMSUNG Tab Active 2 T395 Stylus Pen GH96 11258A

- n. 5 stazioni di ricarica multiple a 4 postazioni marca BRODIT codice produttore 216080 Table 
Stand 4-way desktop charging dock

-   estensione  garanzia  dei  tablet  di  24  mesi  supplementari  alla  garanzia  di  1  anno  standard 
SAMSUNG MI-SCBESS36TM

Dato atto che è stata svolta la verifica,  conservata agli atti,  che ha dato esito positivo, del 
possesso dei requisiti prescritti;

Tutto ciò premesso;

Visto il  Regolamento  Comunale  per la disciplina dei  Contratti  approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 6 (pgn. 20796) del 7 febbraio 2019;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 702 

DETERMINA N. 567 DEL 22/03/2021 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rondinone Pamela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE ED EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA,
MEDIANTE RDO APERTA SUL MEPA SUDDIVISA IN 2 LOTTI, RELATIVAMENTE AL LOTTO 2, PER
L’AFFIDAMENTO DI 20 TABLET E RELATIVI ACCESSORI AD USO DELLE POLIZIA LOCALE AI SENSI
DELL’ART. 36 COMMA 2 DEL D. LGS. 50/2016 E S.M.I. - SMART CIG  Z932F95FB5

Visto il D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

Visto  l’art.  163,  comma  3,  del  D.  Lgs.  18  agosto  2000,  n.  267,  come  modificato  dal  D.Lgs. 
126/2014, (regime esercizio provvisorio);

Visto il p. 8 dell’Allegato 4/2 al D.Lgs. 118/2011, come modificato dal D.Lgs. 126/2014, Principio 
contabile  applicato  concernente  la  contabilità  finanziaria  (esercizio  provvisorio  e  gestione 
provvisoria);

Visto il D.L. 19 marzo 2020, n. 34, art. 106, c. 3-bis, convertito nella Legge 17 luglio 2020, n. 77, 
che differisce il termine di approvazione del Bilancio di Previsione 2021/2023, di cui all’art. 151, c. 
1, del Tuel, al 31 gennaio 2021;

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 75/196841 del 11 dicembre 2019 che approva il 
Bilancio di Previsione 2020/2022, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 4 del 15 gennaio 2020 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione Finanziario 2020/2022 (PEG), e successive variazioni; 

Visto il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 
2020/2022,  e  successive  variazioni,  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di 
gestione affidati ai Dirigenti,  è stato approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 52 del 
29/04/2020;

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera C.C. n. 11 del 
14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1. di  approvare,  per  le  motivazioni  espresse  in  premessa, le  risultanze  della  procedura 
negoziata effettuata attraverso la piattaforma telematica messa a disposizione da Consip 
sul Mepa con aggiudicazione con il criterio del minor prezzo ai sensi dell'art. 95, comma 4, 
lett. b) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

2. di aggiudicare,  per le motivazioni espresse in premessa, per l’importo di Euro 9472 oltre 
IVA 22% per un totale di Euro 11555,84 la fornitura di 20 tablet con relativi accessori ad 
uso della Polizia Locale come dettagliato in premessa,  ai sensi dell’art. 36 comma 2 del 
D.Lgs.  50/2016 e s.m.i.,  alla Ditta  PROJECT INFORMATICA SRL con sede in Via C 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 702 

DETERMINA N. 567 DEL 22/03/2021 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rondinone Pamela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE ED EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA,
MEDIANTE RDO APERTA SUL MEPA SUDDIVISA IN 2 LOTTI, RELATIVAMENTE AL LOTTO 2, PER
L’AFFIDAMENTO DI 20 TABLET E RELATIVI ACCESSORI AD USO DELLE POLIZIA LOCALE AI SENSI
DELL’ART. 36 COMMA 2 DEL D. LGS. 50/2016 E S.M.I. - SMART CIG  Z932F95FB5

CATTANEO N.6, 24040, STEZZANO (BG) – C.F. e P.IVA 02006010165     – SMART CIG       
Z932F95FB5;

3. di dare atto che la spesa complessiva di Euro 11555,84 IVA inclusa trova copertura come 
segue:

-  euro 5.236,75 nell’impegno  137517 al  cap.  n.  1040100  “SPESE PER DOTAZIONE 
STRUMENTAZIONI  TECNICO  OPERATIVE  DEL  CORPO  DI  POLIZIA  LOCALE"  del 
Bilancio di previsione dell’esercizio 2021, 

-  euro  5.395,28 nell’impegno  137517 al  cap.  n.  1039401 “SPESE  DIVERSE 
MANUTENZIONI  E  CANONI  SISTEMI  INFORMATIVI  E  TELECOMUNICAZIONI 
SETTORE POLIZIA LOCALE" del Bilancio di previsione dell’esercizio 2021,

-  euro  923,81 nell’impegno  137518 al  cap.  n.  1039401 “SPESE  DIVERSE 
MANUTENZIONI  E  CANONI  SISTEMI  INFORMATIVI  E  TELECOMUNICAZIONI 
SETTORE POLIZIA LOCALE" del Bilancio di previsione dell’esercizio 2021,

come da determinazione a contrarre n. 2461 del 17/12/2020; 

4. di dare atto che  è stata svolta la verifica, conservata agli atti, che ha dato esito positivo, del 
possesso dei requisiti prescritti e che pertanto l’aggiudicazione è diventata efficace ai sensi 
dell’art. 32 comma 7 del D.lgs. n. 50 del 18/04/2016 e s.m.i.;

5. di dare atto che la spesa succitata non è suscettibile di pagamento frazionato in dodicesimi;

6. di dare atto che gli stanziamenti di spesa effettivi, validi per l’anno 2021,  verranno definiti 
nel bilancio di previsione 2021/2023 e nel P.E.G. 2021 in corso di approvazione;

7. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 
sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 
del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del  
DL 10/10/12, n. 174;  

8. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 
gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, 
ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

9.  di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 
principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili)  
e successive modificazioni;

10.  di attestare il  rispetto delle norme vigenti  in materia di acquisto di  beni e servizi e,  in  
particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip 
Spa) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determinazione.   

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 702 

DETERMINA N. 567 DEL 22/03/2021 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rondinone Pamela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE ED EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA,
MEDIANTE RDO APERTA SUL MEPA SUDDIVISA IN 2 LOTTI, RELATIVAMENTE AL LOTTO 2, PER
L’AFFIDAMENTO DI 20 TABLET E RELATIVI ACCESSORI AD USO DELLE POLIZIA LOCALE AI SENSI
DELL’ART. 36 COMMA 2 DEL D. LGS. 50/2016 E S.M.I. - SMART CIG  Z932F95FB5

11.  di disporre che, ai sensi dell’art. 29, comma 1, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., il presente atto 
dovrà  essere  pubblicato  sul  profilo  del  committente,  nella  sezione  “Amministrazione 
trasparente”, con l’applicazione delle disposizioni di cui al D.Lgs. 14/03/2013, n. 33.

   
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 702 

DETERMINA N. 567 DEL 22/03/2021 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rondinone Pamela; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE ED EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA,
MEDIANTE RDO APERTA SUL MEPA SUDDIVISA IN 2 LOTTI, RELATIVAMENTE AL LOTTO 2, PER
L’AFFIDAMENTO DI 20 TABLET E RELATIVI ACCESSORI AD USO DELLE POLIZIA LOCALE AI SENSI
DELL’ART. 36 COMMA 2 DEL D. LGS. 50/2016 E S.M.I. - SMART CIG  Z932F95FB5

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
22/03/2021  da  Lorenzo  Beggiato  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO CASTAGNARO MICAELA / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


